|,)))) Gestao
(. Telefonia

A Geréncia de Servicos Corporativos (GECOR) comunica que, em face das
novas demandas e expectativas ligadas a area de telefonia, estara a partir de
agora utilizando mais um canal de comunicagé&o e informagao junto aos fiscais.

Este informativo tem como objetivo compartilhar informacdes propiciando uma
gestao mais eficiente no que tange as praticas do dia a dia da Telefonia.

Para tanto, solicitamos que todos mantenham seus e-mails e telefones
atualizados.

Lembramos também que toda vez que houver alguma alteracdo do fiscal ou
suplente, essa informacdo deve ser encaminhada para o e-malil
telefonia@seger.es.gov.br imediatamente, pois todas as comunicacdes seréao
realizadas apenas com os fiscais suplentes.

Boletim Informativo 003 - Relacdo de Contas, vencimentos e ciclos por Clientes
— CLARO S/A

TIPO DE CONTA NUMERO CONTA VENCIMENTO INiCIO DO CICLO

Conta BL 106442424 15 21
Conta PABX 106021438 15 21

ADERES
Conta Voz 12 Escaldo 106452359 15 22
Conta Voz - Demais Portabilidade 106452134 15 22
Conta BL 106442496 15 21
Conta PABX 106021802 15 21

AGERH
Conta Voz 12 Escaldo N3o possui - -
Conta Voz - Demais Portabilidade 106457671 15 21
Conta BL 106442747 15 21
Conta PABX 106022295 15 21

APEES
Conta Voz 12 Escaldo 106464539 15 22
Conta Voz - Demais Portabilidade N&o possui - -
Conta BL 106442806 15 21
Conta PABX 106022754 15 21

ARSP
Conta Voz 12 Escaldo 106467544 15 22
Conta Voz - Demais Portabilidade N&o possui - -
Conta BL 106034965 15 19
. Conta PABX 106035832 15 19

Casa Civil

Conta Voz 12 Escaldo 106426044 15 21
Conta Voz - Demais Portabilidade 106519956 15 21
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DETRAN

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

106443104
106024034
106420062
106496876

106443131
N&o possui
N3o possui

106468831

N&o possui

Nao possui

N&o possui

106497314

106443804
106038782
Nao possui

106479180

106443866
106039224
N3o possui

106493280




Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX

N3o possui

106039863

Ndo possui

106515679

106445101
106041154
N3o possui

106545668

Nao possui
106041802
Nao possui

106482408

106446103
106042380
Nao possui

106480726

Nao possui
106043362
N3o possui

106471784

106446891

N3o possui




PRODEST

SETADES

Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

106395545
106541689

Ndo possui

106019381
106403860
106491316

Nao possui
106020347
Nao possui

106455294

106448029
106036360
106401473
106537963

106450981
106042255
106418267
106535967

106448849
106037119
106443859
106526867

15
15

21
21




SECULT

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 12 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

Conta BL
Conta PABX
Conta Voz 19 Escaldo

Conta Voz - Demais Portabilidade

106448891
106038381
106436561
106570234

106449249
106039233
106430770
106503185

106449680
106039860
106427336
106535963

106442496
106027397
106388057
106479973

N3o possui
106046955
106430080

106530531




Conta BL 106450522 15 19

SESP Conta PABX 106027831 15 19
Conta Voz 19 Escaldo 106395974 15 19
Conta Voz - Demais Portabilidade 106568582 15 19

Conta BL 106451879
Conta PABX 106040830
Conta Voz 12 Escaldo 106416782

Conta Voz - Demais Portabilidade 106573316

Conta BL 106452098 15 19
e Conta PABX 106028940 15 19
Conta Voz 12 Escaldo 106402622 15 23
Conta Voz - Demais Portabilidade 106515543 15 23

Obs.: Todas as solicitagcbes deverdo ser copiadas ao e-mail da
telefonia@seger.es.qov.br.
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